Муниципальное казённое учреждение
<<Щентр образования>> администрации
Волховского муниципального района

прикАз

от 19 авгчста 2021 года ЛЪ 35

Об утверждении состава
территориальной психолого-

медико-педагогической комиссии
Волховского муниципального

района Ленинградской области
в 202112022 учебном году

В соответствии с пунктом 4. Положения о территориЕtльной психолого-
медико-педагогической комиссии Волховского муницип€lJIьного районаленинградской области, утвержденного Постановлением администрации
Волховского муницип€Lльного района от J\ъ 2321 от 17 авryста 2O2f .одu
приказываю:

1. Утвердитъ состав территориzLльной психолого-медико-педагогической
комиссии Волховского муниципаJIьного района Ленинградской области на
202112022 уrебный год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника психолоГо-медикО-педагогИческогО отдела мкУ <Центр
образования)) Елену Сергеевну Хименкову.

Щиректор МКУ
<L{eHTp образования) u?-€/r"/_ Л.В.Обухова

Е.С. Хименкова
8(81363)74б9

#"###i}
(Центр образования

Воrrховского района>
от Kl9> авryста 202l г. Ns 35

Приложение

состАв
территориальной психолого-медико-педагогической комиссии
Волховского муниципального района Ленинградской области

в 202112022 учебном году

}lъ Специалист Должность, место работы
Фио

1 Председатель ПМПК Начальник психолого-медико-
педагогического отдела МКУ <I_{eHTp

образования Волховского района>

хименкова Елена
Сергеевна

2
Педагог-психолог

Главный специалист МКУ <Щентр
образования Волховского районаD
(внешнее совмещение), педагог-
lrСИХОЛОГ ГКОУ ЛО КВОЛХОВСКШI

школа, реаJIиз}.ющая адаптированные
образовательные программы)

Фролова Оксана
Леонидовна

1 Учитель-логопед Ведущий специ€rлист МКУ KI_{eHTp

образования Волховского района>
(внешнее совмещение), уrитель-
логопед МБУДо к,Щетский сад Jф 8
кСказка> г.Волхова

Мартынова Елена
Геннадьевна

4 Учитель-дефектолог Главный специалист МКУ <Щентр
образования Волховского района>
(внешнее совмещение), учитель-
дефектолог ГКОУ ЛО кВолховскЕuI
школа, реализlтощая адаптированные
образовательные програN{мы)

Ефимова Александра
николаевна

5 .Щетский психиатр Ведущий специалист МКУ кЩентр
образования Волховского района>
(внешнее совмещение), врач-
психиатр ГБУЗ кВолховская
межрайонная больница>

Акуленко Нина
Александровна

6 Педиатр,
офтальмолог,
невролог,
отоларинголог,
ортопед

Представители ГБУЗ кВолховская
межрайонная больница>

по согласованию